

Specialtandlæge Ane Juul ApS

Nørgaards Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 15 08 86 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Ane Falstie Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Specialtandlæge Ane Juul ApS Nørgaards Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 15 08 86 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ane Falstie Juul
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af specialtandlægepraksis fra lokaler i Herning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.323.202	5.882.741
1 Personaleomkostninger	-4.595.495	-4.601.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-497.856	-470.751
Driftsresultat	229.851	810.556
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.311	68.116
Andre finansielle indtægter	12.160	9.662
Øvrige finansielle omkostninger	-2.122	-1.512
Resultat før skat	323.200	886.822
Skat af årets resultat	-66.128	-188.534
Årets resultat	257.072	698.288
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	700.000
Overføres til overført resultat	7.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.712
Disponeret i alt	257.072	698.288

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193.389	1.534.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.389</u>	<u>1.534.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.193.389</u>	<u>1.534.668</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	394.859	407.814
Varebeholdninger i alt	<u>394.859</u>	<u>407.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.567	242.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.093.483	1.885.738
Periodeafgrænsningsposter	<u>92.171</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.399.221</u>	<u>2.127.771</u>
Likvide beholdninger	<u>465.637</u>	<u>1.216.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.259.717</u>	<u>3.752.098</u>
Aktiver i alt	<u>4.453.106</u>	<u>5.286.766</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.490.391	3.483.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	700.000
Egenkapital i alt	3.940.391	4.383.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.800	49.000
Hensatte forpligtelser i alt	39.800	49.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.845	75.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.927	143.971
Selskabsskat	75.328	225.566
Anden gæld	162.815	409.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.915	854.447
Gældsforpligtelser i alt	472.915	854.447
Passiver i alt	4.453.106	5.286.766

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.485.030	700.000	4.385.030
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.711	700.000	698.289
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.483.319	700.000	4.383.319
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.072	250.000	257.072
	200.000	3.490.391	250.000	3.940.391

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.484.665	3.543.610
Pensioner	844.961	788.867
Andre omkostninger til social sikring	62.457	36.788
Personaleomkostninger i øvrigt	203.412	232.169
	4.595.495	4.601.434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
	31/12 2024	31/12 2023
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	6.467.333	6.436.208
Tilgang i årets løb	156.577	31.125
Kostpris 31. december	6.623.910	6.467.333
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.932.665	-4.461.914
Årets afskrivninger	-497.856	-470.751
Af- og nedskrivninger 31. december	-5.430.521	-4.932.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.193.389	1.534.668
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmidler og driftsmateriel		1.193
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 22 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet en garantiforpligtelse, som pr. 31. december 2024 udgør 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS, CVR-nr. 32659373, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ane Falstie Juul

Navn returneret af MitId: Ane Falstie Juul
Direktør
ID: fc775813-2fcb-4ba3-a45b-35160a373f72
IP-adresse: 188.181.202.16:23916
Dato for underskrift: 23-03-2025 11:11:38 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
IP-adresse: 152.115.178.130:65135
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-03-2025 07:45:00 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ane Falstie Juul

Navn returneret af MitId: Ane Falstie Juul
Dirigent
ID: fc775813-2fcb-4ba3-a45b-35160a373f72
IP-adresse: 188.181.202.16:16573
Dato for underskrift: 24-03-2025 16:41:08 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8db538QJyzj252429296